l’immobile risulta libero. Lo sgombero del mobilio e materiale vario 

presente all’interno dell’unità immobiliare verrà effettuato a cura e spese della Curatela 

successivamente all’aggiudicazione. 

Inizio vendita: 27.01.2026 ore 9,00 

Prezzo base: € 210.938,00 (euro duecentodiecimilanovecentotrentotto/00), 

Offerta minima: 158.204,00 (euro centocinquantottomiladuecentoquattro/00), pari al 75% 

del prezzo base. 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 3.000,00 (euro tremila/00). 

***** 

Lotto 18 (in perizia 12)

[...]

Disponibilità del bene: il laboratorio artigianale è occupato giusta autorizzazione del GD con 

contratto di occupazione temporanea risolutivamente condizionato all’aggiudicazione o 

all’ordine del Giudice.  

Inizio vendita: 27.01.2026 ore 9,10 

Prezzo base: € 83.813,00 (euro ottantatremilaottocentotredici /00), 

Offerta minima: 62.860,00 (euro sessantaduemilaottocentosessanta/00), pari al 75% del 

prezzo base. 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 1.000,00 (euro mille/00). 

***** 

Lotto 19 (in perizia 13) 

Piena proprietà (1/1) di porzione di fabbricato a destinazione commerciale e produttivo con

[...]

Disponibilità del bene: il laboratorio artigianale è occupato giusta autorizzazione del GD con 

contratto di occupazione temporanea risolutivamente condizionato all’aggiudicazione o 

all’ordine del Giudice.  

Inizio vendita: 27.01.2026 ore 09,20 

Prezzo base: € 138.938,00 (euro centotrentottomilanovecentotrentotto /00), 

Offerta minima: 104.204,00 (euro centoquattromiladuecentoquattro/00), pari al 75% del 

prezzo base. 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 2.000,00 (euro duemila/00). 

***** 

Lotto 21 (in perizia 16) 

Piena proprietà (1/1) di aree urbane con possibilità edificatoria site a Montemarciano (An) in

[...]

dell'aggiudicatario, ove le normative di tempo in tempo vigenti lo consentano; in difetto 

l'immobile dovrà essere rimesso in pristino, sempre a spese dell'aggiudicatario. 

Ape: non è richiesto l’attestato di prestazione energetica. 

Disponibilità del bene: libero.  

Inizio vendita: 27.01.2026 ore 09,30 

Prezzo base: € 42.188,00 (euro quarantaduemilacentottantotto/00), 

Offerta minima: 31.641,00 (euro trentunomilaseicentoquarantuno/00), pari al 75% del 

prezzo base. 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 1.000,00 (euro mille/00). 

***** 

Il tutto come meglio consultabile nelle perizie di stima agli atti cui si rimanda.